2021年7月吉日
JDSF会員各位
協賛教室各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  PD九州ブロック運営委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 福岡県支部長　佐伯　浩一郎

　　　　　　　　　JDSF-PD九州ダンスパーティーのご案内

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、JDSF-PD九州主催「JDSF-PD九州ダンスパーテイー」を、下記の通り開催いたします。コロナ禍での開催の為、万全の感染症対策を講じた上で前売り会員様限定で開催致します。

ご多忙中とは存じますが、JDSF会員の皆様のご賛同ご参加をいただきたくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

日時：　　　2021年9月19日（日）　11:30～15:30

場所：　　　宗像ユリックス　イベントホール

問い合わせ：JDSF-PD九州ダンスパーティ事務局
　　　　　　住吉ダンススクール
 〒815-0041 福岡市南区野間4丁目2-15-2F /TEL&FAX 092-541-3979
　　　　　　実行委員長　住吉敏英
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上